
Uchwała Nr XIII/137/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O.
z dnia 17 lutego 2000 roku

w sprawie: desygnowania przedstawiciela Rady Miejskiej do Kostrzyńskiego Towarzystwa
budownictwa Społecznego.
Na podstawie art.24f ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996r. z późniejszymi zmianami)   uchwala się co następuje:
§1
Desygnuje się Pana Waldemara Westfalewskiego do Zarządu Kostrzyńskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego jako reprezentanta mienia komunalnego.
§2
Wykonanie uchwały powierza siê Zarządowi Miasta.
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


